
1 

 

 

Іллінецька  міська  рада 
 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 27 
 

засідання постійної комісії 

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, 

та   соціального   захисту   населення. 

 

 

від  02  жовтня  2025  року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Іллінці 

 

 



2 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 27 

 засідання постійної комісії  

Іллінецької  міської  ради 8 скликання 

з питань охорони здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту       

населення. 
 

м. Іллінці                                                                                          02.10.2025 року 

       

   З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 68 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісії Гетьман Д.В., 

прийняв рішення провести засідання постійної комісії відповідно до  п. 14 ст. 

23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого 

рішенням  2 сесії Іллінецької  міської  ради  восьмого скликання  від 04.12.2020 

року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого 

скликання». 
 

Присутніх на спільному засіданні депутатів –  3  чол. 

Голова  комісії  -Гетьман  Д.В.  

в т.ч. заступник  голови  постійної  комісії  

Членів комісій (депутатів) :  

- Вейда  А.О. 

- Зубачевський  П.М. 
 

Запрошені (доповідачі).:  

Секретар  міської  ради  - Колтунова  І.М. 

Начальник  Управління  освіти-  Крот  С.В. 

Начальник відділу кадрової та юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради- 

Масненька  І.В. 
 

П О Р Я Д О К     Д Е Н Н И Й  
 

1. Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального підприємства 

«Центр первинної медико – санітарної допомоги» Іллінецької  міської ради в 

новій редакції  

Інформує  Живега Людмила Максимівна – директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької  

міської  ради 
 

2. Про затвердження Програми розвитку та функціонування української мови 

як державної в усіх сферах суспільного життя в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025 – 2030 роки  

Інформує   Весна  Юлія  Іванівна- начальник  Управління  культури Іллінецької  

міської  ради 
 

3. Про припинення права оперативного управління Комунального закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської 

ради Вінницької області щодо нежитлового приміщення в селі Тягун 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 



3 

 

4. Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської 

ради Вінницької області в новій редакції 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

5. Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №3 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

6. Про внесення змін та затвердження Положення про Управління освіти 

Іллінецької міської ради в новій редакції 

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради 
 

7. Різне 

 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. хто  за  порядок  денний  за  основу  

прошу  голосувати. 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

Голова  постійної  комісії  Гетьман  Д.В. в  кого будуть  які  доповнення до 

порядку  денного? Немає  Прошу  голосувати  за  порядок  денний  в  цілому. 

Хто  за?  Проти?  Утримався? 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» -   3     

                       «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 
 

 
 

1.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Статуту 

Комунального підприємства «Центр первинної медико – санітарної 

допомоги» Іллінецької  міської ради в новій редакції».  

Інформує  Живега Людмила Максимівна – директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької  

міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши 

інформацію  директор КЗ «ЦПМСД» Іллінецької міської ради, обговоривши  

детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло 



4 

 

пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  проєкт 

рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення  прийнято 
 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

внесення змін та затвердження Статуту Комунального підприємства «Центр 

первинної медико – санітарної допомоги» Іллінецької  міської ради в новій 

редакції », а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до місцезнаходження Комунального підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради (юридична адреса):  22700, 

Вінницька область,  Вінницький район, місто Іллінці, вулиця Юрія Заремби, 48. 

2. Визначити органи управління підприємства: 

- Вищий – Засновник (Іллінецька міська рада); 

- Виконавчий – Директор; 

- Інший – Управління соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради. 

3. Внести зміни до Статуту Комунального підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Іллінецької міської ради та доповнити розділом «Послуги з 

медичного обслуговування населення, що надаються Підприємством». 

4. Затвердити Статут Комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Іллінецької міської ради в новій редакції (додається). 

5. Директору Комунального Статуту Комунального підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Іллінецької міської ради Людмилі ЖИВЕЗІ звернутися до 

державного реєстратора для проведення необхідних реєстраційних дій. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова комісії Денис 

ГЕТЬМАН). 
 
 

2.СЛУХАЛИ : «Про затвердження Програми розвитку та функціонування 

української мови як державної в усіх сферах суспільного життя в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025 – 2030 роки» 

Інформує   Весна  Юлія  Іванівна- начальник  Управління  культури Іллінецької  

міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію начальника  Управління  культури  Іллінецької міської ради, 

обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та пропозицій не 

надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  прийняти  

проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 



5 

 

Голосували : «ЗА» - 2 

                      «ПРОТИ» - 1 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення  прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення  «Про 

затвердження Програми розвитку та функціонування української мови як 

державної в усіх сферах суспільного життя в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025 – 2030 роки» 
1. Затвердити Програму розвитку та функціонування української мови як державної в усіх 

сферах суспільного життя в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025 – 2030 роки 

(додається). 

2. Виконавчому комітету міської ради та Управлінню культури Іллінецької міської ради 

забезпечити виконання Програми. 

3. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради під час формування показників  

бюджету на 2026-2030 роки врахувати потребу в асигнуваннях на виконання Програми, 

виходячи з реальних можливостей бюджету та його пріоритетів. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Людмилу ТРОХИМЕЦЬ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, соціального захисту населення (голова комісії  Денис  

ГЕТЬМАН). 

ПАСПОРТ  

Програми розвитку та функціонування української мови 

 Іллінецької міської територіальної громади  

на 2025-2030 роки 

 

 

1. 

 

Ініціатор розроблення 

Програми 

 

Управління культури Іллінецької міської ради 

 

2.  

 

Розробник Програми 

 

Управління культури Іллінецької міської ради 

3. Виконавці Програми Управління культури Іллінецької міської ради, 

Управління освіти Іллінецької міської ради,    

Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради, 

Управління  та відділи Іллінецької міської ради, 

Підприємства, установи та організації розташовані 

на території Іллінецької міської територіальної 

громади; 

Старости старостинських округів Іллінецької 

міської територіальної громади 

  
4. Відповідальний за виконання 

Програми 

 

Управління культури Іллінецької міської ради 

 

5. Термін реалізації Програми 

 

2025-2030 роки 

6. Джерела фінансування заходів 

Програми 

Бюджет Іллінецької міської територіальної 

громади, виходячи з його реальних можливостей та 

пріоритетів, та інші джерела, не заборонені чинним 

законодавством 



6 

 

 

 

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

 

         Програма розвитку та функціонування української мови в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2025-2030 роки (далі – Програма) розроблена відповідно до: 

статті 10 Конституції України, Закону України «Про забезпечення функціонування 

української мови як державної», Стратегії популяризації української мови до 2030 року 

«Сильна мова - успішна держава», затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 17 липня 2019 року № 596-р, розпорядження Кабінету Міністрів України від 19 

травня 2021 року № 474 «Про схвалення Концепції Державної цільової національно-

культурної програми забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови 

як державної в усіх сферах суспільного життя на період до 2030 року», рекомендацій 

Уповноваженого із захисту державної мови, до завдань якого належить захист української 

мови як державної, захист права громадян України на отримання державною мовою 

інформації та послуг у сферах суспільного життя, визначених Законом України.  

         Програма розроблена для забезпечення дотримання конституційних гарантій і 

створення умов для всебічного розвитку і функціонування української мови як державної в 

усіх сферах суспільного життя на території Іллінецької міської територіальної громади, 

сприяння опануванню нею та підвищення престижу використання, посилення її ролі в 

українському суспільстві, як засобу зміцнення державної єдності, захисту національного 

мовно-культурного та мовноінформаційного простору. Мова – найважливіший засіб 

людського спілкування, визначальна ознака держави, безцінна й невичерпна скарбниця 

культурного надбання народу. Утвердження державності української мови – це стратегічна 

мета, реалізація якої забезпечить зміцнення культурно-духовних основ українського 

народу. Програма спрямована на популяризацію української мови та культури, формування 

національної свідомості через найширший спектр культурних, науково-практичних та 

інформаційних заходів.  

ІІ. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМ,  

НА РОЗВ'ЯЗАННЯ ЯКИХ СПРЯМОВАНА ПРОГРАМА 

       1. Державна мовна політика потребує постійного удосконалення практично в усіх 

сферах суспільного життя, зокрема в освіті та культурі, засобах масової інформації, 

державному управлінні, правовій, військовій сфері, сферах обслуговування та виробництва. 

Йдеться як про кількісні показники - частка використання української мови, так і про якісні 

характеристики - застосування української мови відповідно до вимог українського 

правопису та стандартів державної мови.  

     2. У зв'язку з цим актуалізувалися такі потреби:  

1) забезпечення інституційної спроможності реалізації державної мовної політики;  

2) зміцнення державного статусу української мови, вироблення дієвого механізму її 

захисту, розвитку та популяризації;  

3) забезпечення дотримання органів місцевого самоврядування, іншими посадовими та 

службовими особами вимог закону щодо обов’язковості використання державної мови під 

час виконання своїх посадових обов’язків, недопущення її дискримінації;  

4) мотивування населення Іллінецької міської територіальної громади до вивчення, 

навчання та спілкування українською мовою, запровадження та реалізації відповідних 

проєктів;  

5) сприяння проведенню засідання розмовного клубу «Українська - мова вільних людей» 

на базі Центру активності громадян Іллінецької міської мультимедійної бібліотеки;  

6) покращення якості викладання державної мови в закладах освіти;  

7) наповнення книжкових фондів бібліотечних закладів громади україномовною 

літературою та забезпечення вільного доступу до неї користувачів;  

8) підтримка інновацій, нових знань та розвитку сучасних культурних індустрій, 

покращення якості україномовного культурного продукту у відеомережі, закладах культури 

громади;  



7 

 

9) сприяння створенню інформаційної, у тому числі медійної та друкованої україномовної 

продукції для населення;  

10) створення умов для підвищення обізнаності громадян про порядок застосування норм 

законодавства про державну мову у відповідних сферах;  

11) забезпечення реалізації громадянами права на одержання інформації та послуг 

українською мовою, в тому числі через засоби масової інформації, рекламу;  

12) розширення україномовного інформаційного простору.  

ІІІ. ВИЗНАЧЕННЯ МЕТИ ПРОГРАМИ 

1. Метою Програми є:  

1) розширення сфери вживання державної мови, виховання любові, поваги, шанобливого 

ставлення до неї у жителів Іллінецької міської територіальної громади;  

2) визначення стратегічних пріоритетів та орієнтирів у подоланні деформацій 

національного мовно-культурного та мовно-інформаційного простору;  

3) забезпечення мовних прав громадян Іллінецької міської територіальної громади та 

єдності України;  

4) дотримання норм законів України щодо забезпечення культурно-мовних прав громадян;  

5) сприяння володінню населення Іллінецької міської територіальної громади українською 

мовою та вільного володіння випускниками закладів освіти громади української мовою;  

6) мотивування населення Іллінецької міської територіальної громади використовувати 

українську мову;  

7) наданні всіх послуг, інформації про товари та їх інформаційне наповнення українською 

мовою;  

8) домінуванні української мови в інформаційному середовищі та ін.  

ІV. ОЧІКУВАННІ РЕЗУЛЬТАТИ 

1. Виконання Програми забезпечить поширення функцій та сфер застосування державної 

мови, розвиток української культури в усіх її проявах, формування цілісного національного 

інформаційно-культурного простору. Передбачені кроки сприятимуть вихованню 

різнобічно та гармонійно розвиненого, національно свідомого, високоосвіченого 

громадянина України, який буде здатний реалізувати свої права та виконати покладені на 

нього Конституцією України обов’язки.  

2. Виконання Програми дасть змогу:  

    1) Практично реалізувати статтю 10 Конституції України щодо всебічного розвитку і 

функціонування української мови в усіх сферах суспільного життя.  

    2) Розширити функціонування української мови у засобах масової інформації, сфері 

культури, освіти та науки громади; 

    3) Зміцнити комунікативний потенціал української мови та покращення мовну культуру 

жителів Іллінецької територіальної громади;  

    4) Збільшити кількість проведених культурно-мистецьких та інформаційно-

просвітницьких заходів, спрямованих на популяризацію української мови.  

    5) Збільшити обсяг поповнення бібліотечних фондів громади україномовною 

літературою та періодичними виданнями;  

    6) Неухильного дотримання надавачами послуг у сферах торгівлі, медичного, 

транспортного та соціального обслуговування законодавчих актів щодо використання 

державної мови в процесі професійного спілкування.  

3. Виконання Програми забезпечить поширення функцій та сфер застосування державної 

мови, розвиток української культури в усіх її проявах, формування цілісного національного 

інформаційно-культурного простору.  

V. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

       Забезпечення реалізації заходів Програми здійснюватиметься за рахунок коштів 

бюджету Іллінецької міської територіальної громади в межах затверджених кошторисних 

призначень та інших джерел, не заборонених чинним законодавством України. Обсяг 

фінансування Програми, за рахунок бюджетних коштів, буде визначатися щорічно, 

виходячи з фінансових можливостей бюджету на підставі обґрунтованих розрахунків, 

поданих її виконавцями.  



8 

 

 

3.СЛУХАЛИ : «Про припинення права оперативного управління 

Комунального закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 

«Струмочок» Іллінецької міської ради Вінницької області щодо 

нежитлового приміщення в селі Тягун» 

Інформує  Мазур  Оксана  Миколаївна -  заступник начальника  Управління  

освіти  Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію заступника начальника Управління  освіти    Іллінецької міської 

ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та 

пропозицій не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

припинення права оперативного управління Комунального закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської 

ради Вінницької області щодо нежитлового приміщення в селі Тягун» 
1. Припинити право оперативного управління Комунального закладу  «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради  Вінницької області щодо 

нежитлової будівлі ДНЗ загальною площею  494,9 м2, адреса: Вінницька обл., Вінницький 

р-н, с. Тягун, вулиця Миру, будинок 47. 

2. Доручити міському голові Володимиру Ящуку створити комісію з метою передачі-

прийняття зазначеного майна на баланс Іллінецької міської ради та оформлення Акта 

приймання-передачі.  

3. Фінансово-господарському відділу апарату виконавчого комітету Іллінецької міської 

ради (начальник Наталія Загородських) забезпечити взяття на баланс вище вказаного майна. 

4. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олексія СІГНАЄВСЬКОГО. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

управління комунальною власністю територіальної громади, торгівельного і побутового 

обслуговування населення та підприємницької діяльності  (голова комісії  Олександр  

МАРТИНЮК). 

              

4.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Статуту Комунального 

закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» 

Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції» 

Інформує  Мазур  Оксана  Миколаївна -  заступник начальника  Управління  

освіти  Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію заступника начальника Управління  освіти    Іллінецької міської 

ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та 

пропозицій не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 



9 

 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення   «Про 

внесення змін та затвердження Статуту Комунального закладу «Іллінецький 

заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради 

Вінницької області в новій редакції», а  саме: 
1. Внести зміни до місцезнаходження (юридичної адреси) Комунального  закладу 

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради 

Вінницької області, а саме: 22700, вулиця  Юрія Заремби, будинок 52, 

місто  Іллінці,  Вінницький район, Вінницька область.. 

2. Внести зміни та затвердити Статут Комунального  закладу «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №6 «Струмочок»» Іллінецької міської ради Вінницької області в новій 

редакції  (додається). 

3. Вважати таким, що втратив чинність Статут Комунального  закладу «Іллінецький заклад 

дошкільної освіти №6 «Струмочок»» Іллінецької міської ради Вінницької області, 

затверджений рішенням 18 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 18.08.2022 року 

№798 «Про внесення змін та затвердження  Статуту Комунального закладу «Іллінецький 

заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок Іллінецької міської ради Вінницької області в 

новій редакції».      

4. Уповноважити директора Комунального  закладу «Іллінецький заклад дошкільної освіти 

№6 «Струмочок» Іллінецької міської ради Вінницької області  звернутися до державного 

реєстратора для проведення усіх необхідних реєстраційних дій. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова комісії Денис  

ГЕТЬМАН)     

ВИРІШИЛА: 
 

5.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького 

ліцею №3 Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції» 

Інформує  Мазур  Оксана  Миколаївна -  заступник начальника  Управління  

освіти  Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію заступника начальника Управління  освіти    Іллінецької міської 

ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та 

пропозицій не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 



10 

 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін та затвердження Статуту Іллінецького ліцею №3 Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до юридичної адреси Іллінецького ліцею №3 Іллінецької міської ради 

Вінницької області, а саме: вулиця  Юрія Заремби, будинок 50Г, місто  Іллінці,  Вінницький 

район, Вінницька область,22700. 

2. Внести зміни та затвердити Статут Іллінецького ліцею №3  Іллінецької міської ради 

Вінницької області в новій редакції  (додається). 

3. Вважати таким, що втратив чинність Статут Іллінецького ліцею №3  Іллінецької міської 

ради Вінницької області, затверджений рішенням 54 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 10.10.2024 року №1545 «Про внесення змін та затвердження  Статуту 

Іллінецького ліцею №3  Іллінецької міської ради Вінницької області в новій редакції».      

4. Уповноважити директора Іллінецького ліцею  №3 Іллінецької міської ради Вінницької 

області звернутися до державного реєстратора для проведення усіх необхідних 

реєстраційних дій. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань охорони 

здоров’я, освіти, культури, та соціального захисту населення (голова комісії Денис  

ГЕТЬМАН)                   

 

6.СЛУХАЛИ : «Про внесення змін та затвердження Положення про 

Управління освіти Іллінецької міської ради в новій редакції» 

Інформує  Мазур  Оксана  Миколаївна -  заступник начальника  Управління  

освіти  Іллінецької  міської  ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гетьман Д.В. – голова постійної комісії – заслухавши  

інформацію заступника начальника Управління  освіти    Іллінецької міської 

ради, обговоривши  детально  проєкт  рішення, оскільки зауважень та 

пропозицій не надійшло пропоную  винести на розгляд  сесії  дане питання  та  

прийняти  проєкт рішення.  Хто  за?  Проти? Утримався?  Прошу  голосувати 
 

Поіменне  голосування: 

Гетьман  Д.В.- за; Вейда  О.А – за; Гобеляк  Р.О. – відсутня; Павлов І.А. – 

відсутній;  Зубачевський П.М – за. 

Голосували : «ЗА» - 3 

                      «ПРОТИ» - 0 

                      «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

Рішення прийнято 
 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати   сесії 8 скликання  прийняти проєкт рішення  «Про 

внесення змін та затвердження Положення про Управління освіти Іллінецької 

міської ради в новій редакції», а  саме: 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити Положення про Управління освіти Іллінецької міської ради в 

новій редакції (додається). 

2. Уповноважити начальника Управління освіти   Іллінецької міської ради Крот Світлану 

Василівну звернутися до державного реєстратора для проведення необхідних 

реєстраційних дій. 

 



11 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію міської ради з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури та соціального захисту населення (голова  комісії  

Денис  ГЕТЬМАН).  
  

 

 

Різні питання  відсутні 

 
 

 

Голова постійних  комісій:                                                    Гетьман  Д.В. 
 

 Секретар                                                                                 Зубачевський  П.М. 
 

 

 

 


